metros cuadrados semicubiertos. Con un valor de construcción que oscila

entre 650 dólares y 850 dólares por metro cuadrado cubierto, y un valor

que oscila entre 250 y 450 dólares por metro cuadrado semicubiertos, nos

da un valor estimado por la vivienda que oscila entre los 59 300 dólares

(cincuenta y nueve mil trescientos dólares) y 83 700 dólares (ochenta y tres

mil setecientos dólares)”.

Dicho informe de fecha 19/08/2024 no fue impugnado por falsedad en

los términos del art. 374 CPCC., resultando razonable conforme los valores

de mercado. 

Sin embargo, es la única prueba orientada a fijar el valor del producto

comprado por los actores, además de que en dicho informe se presupuestó